Aydemir, Şevket Süreyya; **Makedonya'dan Orta Asya'ya Enver Paşa 1908–1914**, Cilt II, Remzi Kitapevi, İstanbul 1971.

Aziz Hüdayi; **Harbin Küçük Sahneleri**, Filibe 1913.

Bahri (Selanikli); **Balkan Harbinde Garp Ordusu**, Yeni Turan Basımevi, İstanbul 1331 (1915), 31 s.

Bahri (Selanikli); **Balkan Harbinde Sırp Ordusu**, Tanin Matbaası, İstanbul 1329 (1913), 77 s.

Bahri (Selanikli); **Balkan Savaşı'nda Sırp Ordusu - Batı Ordusu**, Alfa Yayınları, İstanbul 1932, 128 s.

Balcı, Mustafa; **Selanik Düştü – Selanik'in Kaybediliş Öyküsü ve Hasan Tahsin Paşa'nın Savunması**, Kesit Yayınları, İstanbul 2010, 270 s.

Dünya Savaşı), (Hazırlayanlar: Mehmet Özel - Hamza Eroğlu - Nail Tan), Türk Şehitlikleri ve Anıtları Vakfı, Ankara 1999.

Ceyhan, Nesime; **Osmanlı Dağılırken Ağlayan Hikâyeler I - Balkan Savaşı Hikâyeleri**, Selis Kitaplar, İstanbul 2006, 264 s.

Cigny, Claude - Thalasso, Casımır; **Balkan Muharebesi Hatıratı**, İstanbul 1330/1914.

Cirilli, Gustave; (Çeviren: Fazıl Bülent Kocamemi), **Edirne Kuşatması Günlüğü (Kuşatma Altındaki Bir Kişinin İntibaları)**, Ceren Yayıncılık, Edirne 2012.

Conk, Cemil; **Hatıraları; Balkan Harbi 1912-1913**, İstanbul 1947.

Çağan, Nazmi; **Balkan Harbinde Edirne**, 32 s.

Deliorman, Necmettin; **Balkan Türklerinin Tarihi**, İstanbul, 151 s.

Deliorman, Necmettin; **Balkanlardaki Kızıllar Arasında 60 Gün**, Vakıf Basımevi, İstanbul 1946, 15 s.

**Devlet-i Aliye-i Osmaniye-Bulgaristan, İstanbul Muahednamesi 29 Eylül 1912**; Matbaa-i Osmaniye, 1330 (1914), 57 s.

Dinç, Güney; **Mehmed Nail Bey'in Derlediği Kartpostallarla Balkan Savaşı (1912-1913)**, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul 2008, 280 s.

Dirvingov, P.; (Çeviren: Remzi Aktuna) **Edirne'ye Hücum, Tarih ve Sanat Işığı Altında Edirne Taarruzu**, 103 s.

Dr.

- Gürbüz, Yılmaz; **Balkan Acısı**, İstanbul 1975, Ötüken Yayınları, İstanbul 2010.
- H. Basri; **Arnavutluk ve Buhran-i Osmani**, Yeni Asır Matbaası, Selanik 1329, 191 s.
- H. Cemal; **Yeni Harp, Başımıza Tekrar Gelenler, Edirne Harbi Muhasarası, Esaret ve Esbab-ı Felaket**, Şems Matbaası, İstanbul 1332 (1916), 590 s.
- Hafız Hakkı Paşa; **Bozgun**, Tercüman 1001 Temel Eser Serisi, 215 s.
- Hakkı, **Balkan Hükümetlerinin Kuvve-i Hazariye ve Seferiyesi**, Mekteb-i Harbiye Matbaası, İstanbul, 1326, 72 s.
- Halaçoğlu, Ahmet; **Balkan Harbi Sırasında Rumeli'den Türk Göçleri**, Türk Tarih Kurumu, Ankara 1995.

Jowett, Philip S.; (Çeviren: Emir Yener), **Balkan Harplerinde Ordular 1912-13**, İş Bankası Yayınları, 2012, 64 s.

Kabasakal, Hüseyin; **Balkan Harbi 1912–1913**, Genelkurmay Basım Evi, Ankara 1979, 100 s.

Kamil (Paşa) Sadr-ı Esbak; **Hatırat**, I. Cilt, Matbaa-i Ebuzziya, İstanbul 1329 (1913), 200 s.

Karabekir, Kazım; (Hazırlayan: Ziver Öktem), **Edirne Hatıraları**, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul 2009, 271 s.

**Karadağ Ordusu Ahval ve Tensikat-ı Askeriyesi**; Matbaa-i Askeriye, İstanbul, 1325, 26 s.

Karakoyunlu, Sadri; **Edirne ve Kırklareli Tahkimatı ile Edirne Kalesi'nin 1912–1913 Balkan Savaşlarındaki Rolü**, Birinci Ordu Komutanlığı Yayınları, 1971, 56 s.

- Mehmed Ali Nüzhet (Paşa); **1912 Balkan Harbi'nde Süvarinin Harekatı, Tayyare İstimali, Harb Tayyareciliği Hakkında Neşriyat-ı Esasiye**, Resimli Kitap Matbaası, İstanbul 1331, 88 s.
- Mehmet Ali Nüzhet (Paşa); **1912 Balkan Harbinde Süvarinin Suret-i İstihdam-ı ve Harekatı**, Cemiyet Kütüphanesi, 1331 (1915), 88 s.
- Mehmet Arif; **Balkan Harbinde Makinalı Tüfekler**, İstanbul 1329, 60s.
- Mehmet Fahri; **Manzum İşkodra Tarih-i Harbi**, Mekteb-i Harbiye Matbaası, İstanbul 1329, 142s.
- Mehmet Lütfi Rifai (Yücel) (Emekli Kurmay Yarbay); **Hatıralarım**, Gerçek Sanat Yayınları, İstanbul 2006, 216 s.

Onur, Oral – Bağman, Latif; **Edirne Şehit Anıtları**, Türkiye Şehitlik İmar Vakfı Yayınları, İstanbul, 88 s.

Osman Nuri; **Balkan Harbi Hatıratı**, Mecmua-i Seneviye-i Bahriye'den ayrı baskı), Matbaa-i Bahriye, İstanbul 1926, 38 s.

**Osmanlı-Bulgar Hudut Muhafızlarının Vezaifi**; Matbaa-i Askeriye, İstanbul 1327 (1911), 38 s.

Ömer Seyfettin; **Balkan Savaşı Günlüğü**, Parıltı Yayıncılık, İstanbul 2007, 80 s.

Ömer Seyfettin; (Hazırlayan: Tahsin Yıldırım), **Balkan Harbi Hatıraları**, DBY (Dün Bugün Yarın) Yayınları, 2011, 208 s.

Öztuna, Yılmaz; **Rumeli'ni Kaybımız: 93 ve Balkan Savaşları**, Ötüken Neşriyat, İstanbul 1990, 198 s.

Remond, George; (Osmanlıcaya Çeviren: Hasan Cevdet, Hazırlayan: Muammer Sarıkaya), **Bir Fransız Gazetecinin Balkan Harbi İzlenimleri; Mağluplarla Beraber**, Profil Yayıncılık, İstanbul 2007, 224 s.

Remond, George; (Çeviren: H.Cevdet) **Mağluplar ile Beraber, Edirne Sahralarında**, Kanaat Matbaası, İstanbul 1332 (1916), 200 s.

**Rumeli Mezalimi ve Bulgar Vahşetleri**; Mahmut Bey Matbaası, İstanbul 1329.

S.B.; **Edirne Muhâsarası**, Kitabhâne-i Askeri, İstanbul 1331, 294+18 s.

Sadık Ulvi (Cem ve telfik eden); **Tahsin Paşa Ordusu ve Selanik'in Teslimi**, Meşrutiyet Kütüphanesi, İstanbul 1332, 91 s.

Usta, Veysel (Derleyen); **Balkan Harbinde 87. Alay: Trabzon Gönüllüleri**, Serander Yayınevi, 2009, 137 s.

Velay, Charles; (Mütercimi: Fuad Münir), **Balkan Harbinden Sonra Bahri Sefit Meselesi ve Asya-yi Osmani'yi Tehdit Eden Tehlikeler**, Resimliay Matbaası, İstanbul 1331 (1915), 131 s.

Wagner, H.; (Çeviren: Mülazım Sami Sait), **Bulgar Ordusuyla Muzafferiyete Doğru**, Artin Asadoryan ve Mahdumları Matbaası, İstanbul 1331, 263 s.

Yaşar Nabi; **Balkanlar ve Türklük**, Ulus Basımevi, Ankara 1936, 256 s.

Yıldız, Cevdet; **Balkan Harbinde Üçüncü Ordu**, Üçüncü Ordu Komutanlığı Yayınları, Erzincan 1991, 127 s.

Yılmaz, Muzaffer; **Balkan Harbinden Günümüze Kosova**, Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, 1995.

#### MAKALELER / BİLDİRİLER / AYRI BASIMLAR:

“Balkan Savaşı ile ilgili iki belge”, **Askeri Tarih Bülteni**, 2/3 Mart 1977, s. 3–11.

“Şarköy ve Bolayır Muharebelerinde Bulgarlar”, **Ordu ve Donanma Mecmuası**, Sayı 10, 1330 (1914).

Abdulhak; “Kafkasya Muhabiri Mahsusamızdan: Balkan Muharebesinin Bakü'deki Tesirâtı”, **Sebilürreşad**, İstanbul, 2–9, (39–221), 01/1913, s.239–240.

Adanır, Fikret; “Balkan Ulusal Kurtuluş Hareketleri ve Osmanlı-Rus İlişkileri”, **Türk Tarih Kurumu Basımevi**, Ankara 1999, s. 169–174.